
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2018 № 791    
 

О комиссии по оценке возможности (невозможности) заключения специального 
инвестиционного контракта с участием муниципального образования городской 

округ Стрежевой 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ  

«О промышленной политике в Российской Федерации», Федеральным законом  
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», на основании части 3 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой, постановлением Администрации городского округа Стрежневой  
от 18.10.2018 № 790 «Об утверждении Порядка заключения специального 
инвестиционного контракта с участием муниципального образования городской 
округ Стрежевой и Положения  о комиссии по оценке возможности 
(невозможности) заключения специального инвестиционного контракта с участием 
муниципального образования городской округ Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать комиссию по оценке возможности (невозможности) заключения 

специального инвестиционного контракта с участием муниципального образования 
городской округ Стрежевой. 

2. Утвердить состав комиссии по оценке возможности (невозможности)  
заключения специального инвестиционного контракта с участием муниципального 
образования городской округ Стрежевой согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэра городского округа                                                   В.М. Харахорин 
        

 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН  
постановлением 
Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 18.10.2018 № 791 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по оценке возможности (невозможности) заключения специального 

инвестиционного контракта с участием муниципального образования городской 
округ Стрежевой 

 
Дениченко Валерий 
Валериевич 
 

- заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель Комиссии 
 

Балицкая Ирина 
Владимировна 
 

- начальник отдела экономического анализа, прогноза 
и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя 
 

Бояркина Лилия 
Наиловна 

- заместитель начальника отдела экономического 
анализа, прогноза и регулирования потребительского 
рынка Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Комиссии 

   
Малевич Роман 
Михайлович 

- начальник Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой 
 

Масляк Елена 
Алексеевна 

- начальник управления имущественных и земельных 
отношений, Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

Райспих Галина 
Алексеевна 
 

- заместитель начальника управления - главный 
бухгалтер Финансового управления, Администрации 
городского округа Стрежевой 
 

Салмин Владимир 
Вениаминович  
 

- заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике 

Силизнёв Владимир 
Вениаменович 

- заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

Трифонова Виктория 
Васильевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства, 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

 
 


	Разослать: Администрация, УГХ и БП, ОЭА,П и РПР , ОА и Г, ФУ, УИ и ЗО, Правовое управление, Редакция газеты «Северная звезда»

